Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

11,210.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 4,602.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,829.00

2.3.9.8.01 Repuestos 4,643.30

Total 22,284.30

**Veintidos  mil doscientos ochenta y cuatro con 30/100 (22,284.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.1474-Versión 1 22,284.30

Monto de Compromiso
28/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101602211 Centro Automotriz Remesa, SRL 22,284.30

Total 22,284.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: